 Declaración de aceptación y conocimiento de los protocolos de auditoría de la 

Secretaría y compromiso de suministrar la información requerida durante y después de 
la auditoría de certificación en materia de revisión de gases.

 Copia recibo de pago con número 5851225 por un valor de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($ 
1.410.531 M/CTE.) con fecha de pago del día 13 de abril de 2023.

 Formato de autoliquidación.

Que, una vez revisada la referida documentación, esta Entidad mediante radicado 
2023EE129344 del 08 de junio 2023, requirió a la sociedad objeto del presente Acto, para que